
   
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“A. GALLOTTA”  

Via Caduti di Bruxelles - Cap.84025 -Eboli  (SA) - Tel. 0828/367503   
  C.F. 82003690656  -  Codice mecc. SAPS01000G  –  c.c.p.13581848- sito: www.liceogallotta.edu.it  

e-mail: liceogallotta@virgilio.it    SAPS01000G@ISTRUZIONE.IT p.e.c.:. SAPS01000G@PEC.ISTRUZIONE.IT    
  

Prot. 4388 del 16/11/2020 
AI DOCENTI 

ATTI 

    Oggetto: Didattica Digitale Integrata- disposizioni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 7/08/2020 “Adozione delle Linee Guida sulla Didattica 
Digitale Integrata” di cui al Decreto del M.I. del 26/06/2020 n. 39; 

VISTO il Regolamento “Didattica Digitale Integrata” approvato dal Consiglio 
d’Istituto in data 7/09/2020; 

VISTA l’Ordinanza della Regione Campania n. 79 del 15/10/2020; 
VISTO il DPCM del 3/11/2020; 
VISTA la Nota del M.I. Prot. N. 2002 del 9/11/2020 avente ad oggetto” Ipotesi 

di Contratto sulla Didattica Digitale Integrata- note operative”; 
CONSIDERATA  l’unità oraria di lezione (sincrona e asincrona) fissata a 45 minuti; 

 
 DISPONE 

Le SS.LL., in ragione della relativa cattedra, dovranno recuperare 15 minuti per ciascuna 
delle ore di insegnamento. Le ore che deriveranno da questo calcolo saranno equamente 
distribuite in attività sincrone, in orario pomeridiano, destinate a piccoli gruppi reclutati su 
base volontaria, ed attività asincrone secondo quanto previsto dal Regolamento in premessa. 
Di tanto, sarà resa pubblicità alle classi di proprio riferimento attraverso la bacheca del 
registro elettronico. Ad ogni buon fine, si raccomanda puntuale 
documentazione/rendicontazione delle attività svolte nella prevista sezione del medesimo 
registro. 

Le presenti rettificano e sostituiscono le precedenti impartite con Nota Prot. 4074 del 
2/11/2020. 

 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Dott.ssa Anna Gina Mupo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad e  

normativa correlata 


		2020-11-16T18:10:58+0100




